
CDS FASE INTERPROVINCIALE CADETTI - CADETTE
GRUPPO SI - FI - AR - PO 2^ FASE - 2^ GIORNATA
Organizzazione: Atletica Sestese Femminile - Sesto Fiorentino

RISULTATI

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 38.6 763

            SPRINT-OSTACOLI    

2 2 47 PELLI Alessandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 39.3 715

            SPRINT-OSTACOLI    

3 4 6 CARNEVALI Pietro 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 40.0 668

            SPRINT-OSTACOLI    

4 6 5 RUSSO Filippo 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 41.1 598

            SPRINT-OSTACOLI    

5 5 15 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.7 501

            SPRINT-OSTACOLI    

  3 38 GEPPETTI Luca 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 GHINASSI Niccolo' 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 39.1 728

            SPRINT-OSTACOLI    

2 5 33 ZANIERI Mattia 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 40.2 655

            SALTI    

3 4 9 BARTOLINI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 40.7 623

            SPRINT-OSTACOLI    

4 1 40 MARTINOZZI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 40.7 623

            SPRINT-OSTACOLI    

5 3 34 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

6 2 85 RIGHI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.8 555

            SALTI    

Serie 3 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 JEONG Young Suk 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 40.3 649

            SPRINT-OSTACOLI    

2 6 89 CALVANELLI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 42.0 542

            SPRINT-OSTACOLI    

3 4 20 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.3 525

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 3 BRUSCHI Filippo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.5 513

            SPRINT-OSTACOLI    

5 1 58 BRUNI Tommaso 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 43.1 478

            SPRINT-OSTACOLI    

  3 59 GIANNETTI Noris 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 4 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 DONATI Niccolo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

2 4 54 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

3 1 22 CARNIANI Michele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.1 536

            SALTI    

4 3 24 DI SCHINO Leonardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.1 478

            SPRINT-OSTACOLI    

5 5 28 FERRUCCI Francesco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 43.4 461

            LANCI    



6 6 50 DEI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 43.9 433

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 5 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 CALABRESE Guido 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 44.1 422

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 31 SEVERI Federico 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 44.2 417

            SALTI    

3 6 49 CHIOSI Samuele 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 45.1 369

            SALTI    

4 4 21 CALAMANDREI Lorenzo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.7 339

            SALTI    

5 5 7 MIOZZO Francesco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 45.7 339

            SALTI    

  2 37 VEZZOSI Simone 1999 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 6 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BARTOLOZZI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.9 380

            SPRINT-OSTACOLI    

2 1 42 CIABINI Matteo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 45.8 334

            SPRINT-OSTACOLI    

3 3 60 SANTANIELLO Antonio 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.0 324

            SPRINT-OSTACOLI    

4 6 39 MANZINI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 46.3 310

            LANCI    

5 2 53 FONDELLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 46.5 300

            SPRINT-OSTACOLI    

6 4 36 LONGO Alessandro 2000 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 47.5 254

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 7 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 TASSINI Nicola 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 43.5 455

            SALTI    

2 5 56 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 47.8 240

            SPRINT-OSTACOLI    

3 6 12 CALA' Francesco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.8 158

            SALTI    

4 3 52 FELLADI Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.6 128

            SALTI    

5 4 48 RUSCI Sandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 55.0  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 8 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 79 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 42.6 507

            SPRINT-OSTACOLI    

2 5 96 PETRINI Matteo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 44.4 406

            SPRINT-OSTACOLI    

3 2 8 SALIU Erik 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 45.3 359

            SALTI    

4 4 43 MULLER Alessio 1999 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 46.2 314

            SPRINT-OSTACOLI    

  3 86 FANELLI Mattia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

Serie 9 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 PAPI Dario 1999 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 39.4 708

            MEZZOFONDO-MARCIA    

2 4 25 GUADAGNO Emanuele 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.5 455

            SALTI    

3 2 26 RIGACCI Alessandro 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.2 267



            SALTI    

4 5 57 SANTORO Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 53.0 48

            SALTI    

  6 23 CIAMPI Ernesto 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

            SALTI    

L'Atleta Ciampi Ernesto è stato squalificato ai sensi della regola 166.3 del RTI Infrazione di Corsia

Serie 10 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 PASZKOWSKI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.1 536

            SPRINT-OSTACOLI    

2 6 30 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 42.7 501

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 44 PAOLI Duccio 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 45.5 349

            SALTI    

4 3 4 CANESCHI Matteo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 49.1 185

            SPRINT-OSTACOLI    

  4 14 DE MUYNCK William 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 38.6 763

            SPRINT-OSTACOLI    

2 6 1 GHINASSI Niccolo' 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 39.1 728

            SPRINT-OSTACOLI    

3 2 47 PELLI Alessandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 39.3 715

            SPRINT-OSTACOLI    

4 3 77 PAPI Dario 1999 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 39.4 708

            MEZZOFONDO-MARCIA    

5 4 6 CARNEVALI Pietro 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 40.0 668

            SPRINT-OSTACOLI    

6 5 33 ZANIERI Mattia 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 40.2 655

            SALTI    

7 5 16 JEONG Young Suk 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 40.3 649

            SPRINT-OSTACOLI    

8 4 9 BARTOLINI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 40.7 623

            SPRINT-OSTACOLI    

9 1 40 MARTINOZZI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 40.7 623

            SPRINT-OSTACOLI    

10 6 5 RUSSO Filippo 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 41.1 598

            SPRINT-OSTACOLI    

11 3 34 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

11 2 51 DONATI Niccolo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

13 4 54 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.6 567

            SPRINT-OSTACOLI    

14 2 85 RIGHI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 41.8 555

            SALTI    

15 6 89 CALVANELLI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 42.0 542

            SPRINT-OSTACOLI    

16 2 18 PASZKOWSKI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.1 536

            SPRINT-OSTACOLI    

16 1 22 CARNIANI Michele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.1 536

            SALTI    

18 4 20 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.3 525

            SPRINT-OSTACOLI    

19 2 3 BRUSCHI Filippo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.5 513

            SPRINT-OSTACOLI    

20 6 79 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 42.6 507

            SPRINT-OSTACOLI    

21 5 15 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 42.7 501

            SPRINT-OSTACOLI    

21 6 30 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 42.7 501

            SPRINT-OSTACOLI    



23 3 24 DI SCHINO Leonardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.1 478

            SPRINT-OSTACOLI    

23 1 58 BRUNI Tommaso 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 43.1 478

            SPRINT-OSTACOLI    

25 5 28 FERRUCCI Francesco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 43.4 461

            LANCI    

26 2 32 TASSINI Nicola 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 43.5 455

            SALTI    

26 4 25 GUADAGNO Emanuele 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.5 455

            SALTI    

28 6 50 DEI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 43.9 433

            SPRINT-OSTACOLI    

29 1 27 CALABRESE Guido 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 44.1 422

            SPRINT-OSTACOLI    

30 3 31 SEVERI Federico 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 44.2 417

            SALTI    

31 5 96 PETRINI Matteo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 44.4 406

            SPRINT-OSTACOLI    

32 5 10 BARTOLOZZI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.9 380

            SPRINT-OSTACOLI    

33 6 49 CHIOSI Samuele 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 45.1 369

            SALTI    

34 2 8 SALIU Erik 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 45.3 359

            SALTI    

35 5 44 PAOLI Duccio 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 45.5 349

            SALTI    

36 4 21 CALAMANDREI Lorenzo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.7 339

            SALTI    

37 5 7 MIOZZO Francesco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 45.7 339

            SALTI    

38 1 42 CIABINI Matteo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 45.8 334

            SPRINT-OSTACOLI    

39 3 60 SANTANIELLO Antonio 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 46.0 324

            SPRINT-OSTACOLI    

40 4 43 MULLER Alessio 1999 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 46.2 314

            SPRINT-OSTACOLI    

41 6 39 MANZINI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 46.3 310

            LANCI    

42 2 53 FONDELLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 46.5 300

            SPRINT-OSTACOLI    

43 2 26 RIGACCI Alessandro 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.2 267

            SALTI    

44 4 36 LONGO Alessandro 2000 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 47.5 254

            SPRINT-OSTACOLI    

45 5 56 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 47.8 240

            SPRINT-OSTACOLI    

46 3 4 CANESCHI Matteo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 49.1 185

            SPRINT-OSTACOLI    

47 6 12 CALA' Francesco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.8 158

            SALTI    

48 3 52 FELLADI Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.6 128

            SALTI    

49 5 57 SANTORO Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 53.0 48

            SALTI    

50 4 48 RUSCI Sandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 55.0  

            SPRINT-OSTACOLI    

  6 23 CIAMPI Ernesto 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

            SALTI    

  2 37 VEZZOSI Simone 1999 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

  4 14 DE MUYNCK William 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

  3 86 FANELLI Mattia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

  3 38 GEPPETTI Luca 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO NP  

            SPRINT-OSTACOLI    



  3 59 GIANNETTI Noris 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.5 675

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 84 GAMBASSI Lapo 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 2:54.3 663

          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 96 PECCIARELLI Duccio 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:55.4 647

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 51 FANTONI Venanzio 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 2:55.9 639

          LANCI    

5 75 D'INTINO Tommaso 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:56.8 626

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 129 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:59.0 594

          MEZZOFONDO-MARCIA    

7 93 PANICHI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:59.3 590

          MEZZOFONDO-MARCIA    

8 54 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:59.8 583

          MEZZOFONDO-MARCIA    

9 85 MAGNANI Michael 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3:00.0 580

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 95 AGNORELLI Francesco 1999 CM FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 3:04.0 524

          MEZZOFONDO-MARCIA    

11 91 MARTINI Edvard Rafael 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3:05.9 498

          MEZZOFONDO-MARCIA    

12 74 CARUSO Edoardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:07.4 478

          MEZZOFONDO-MARCIA    

13 86 SIGNORILE Nicolo' 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 3:09.7 447

          LANCI    

14 94 PICCOLO Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:14.0 393

          LANCI    

  90 MARTINELLI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO NP  

          SALTI    

  82 CAPACCI Giovanni 2000 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  87 GORETTI Claudio 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

Passaggi: m. 400: 1.140 - m. 800: 2.23.2

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 NEBBIAI Giulio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:05.6 502

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 88 MARIOTTI Filippo 2000 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:12.6 410

          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 69 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:14.8 383

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 130 DROVANDI Stefano 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:16.8 358

          MEZZOFONDO-MARCIA    

5 77 PISANO Jonas 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:17.6 349

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 52 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:19.7 324

          MEZZOFONDO-MARCIA    

7 80 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:22.9 287

          SPRINT-OSTACOLI    

8 50 MATUCCI Mattia 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:26.3 249

          MEZZOFONDO-MARCIA    

9 79 SALVI David 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:33.3 177

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 78 ROLLO Emanuele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.2 93



          MEZZOFONDO-MARCIA    

11 73 BERTI Filippo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.9 87

          MEZZOFONDO-MARCIA    

12 83 CASELLI Jacopo 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3:46.7 55

          MEZZOFONDO-MARCIA    

13 58 SCAFFEI Vanni 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:03.3  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  68 DONATI Riccardo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  70 MODESTI Giovanni Vieri 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  55 CORTI Dario 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

Passaggi: m. 400: 1.11.0 - m. 800: 2.29.5

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.5 675

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 84 GAMBASSI Lapo 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 2:54.3 663

          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 96 PECCIARELLI Duccio 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:55.4 647

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 51 FANTONI Venanzio 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 2:55.9 639

          LANCI    

5 75 D'INTINO Tommaso 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:56.8 626

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 129 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:59.0 594

          MEZZOFONDO-MARCIA    

7 93 PANICHI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:59.3 590

          MEZZOFONDO-MARCIA    

8 54 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:59.8 583

          MEZZOFONDO-MARCIA    

9 85 MAGNANI Michael 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3:00.0 580

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 95 AGNORELLI Francesco 1999 CM FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 3:04.0 524

          MEZZOFONDO-MARCIA    

11 76 NEBBIAI Giulio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:05.6 502

          MEZZOFONDO-MARCIA    

12 91 MARTINI Edvard Rafael 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3:05.9 498

          MEZZOFONDO-MARCIA    

13 74 CARUSO Edoardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:07.4 478

          MEZZOFONDO-MARCIA    

14 86 SIGNORILE Nicolo' 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 3:09.7 447

          LANCI    

15 88 MARIOTTI Filippo 2000 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:12.6 410

          MEZZOFONDO-MARCIA    

16 94 PICCOLO Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:14.0 393

          LANCI    

17 69 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:14.8 383

          MEZZOFONDO-MARCIA    

18 130 DROVANDI Stefano 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:16.8 358

          MEZZOFONDO-MARCIA    

19 77 PISANO Jonas 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:17.6 349

          MEZZOFONDO-MARCIA    

20 52 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:19.7 324

          MEZZOFONDO-MARCIA    

21 80 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:22.9 287

          SPRINT-OSTACOLI    

22 50 MATUCCI Mattia 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:26.3 249

          MEZZOFONDO-MARCIA    

23 79 SALVI David 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:33.3 177

          MEZZOFONDO-MARCIA    

24 78 ROLLO Emanuele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.2 93

          MEZZOFONDO-MARCIA    

25 73 BERTI Filippo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.9 87



          MEZZOFONDO-MARCIA    

26 83 CASELLI Jacopo 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3:46.7 55

          MEZZOFONDO-MARCIA    

27 58 SCAFFEI Vanni 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:03.3  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  68 DONATI Riccardo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  82 CAPACCI Giovanni 2000 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  90 MARTINELLI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO NP  

          SALTI    

  70 MODESTI Giovanni Vieri 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  55 CORTI Dario 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  87 GORETTI Claudio 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO NP  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 RUSSO Filippo 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 14.3 800

            SPRINT-OSTACOLI    

2 4 95 RIGHI Vieri 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.3 800

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 94 PELLI Alessandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.0 700

            SPRINT-OSTACOLI    

4 6 99 PECCIARELLI Duccio 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.2 672

            MEZZOFONDO-MARCIA    

5 2 91 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 15.6 617

            SPRINT-OSTACOLI    

6 1 93 FABRIZI Niccolo 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.7 604

            SALTI    

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 97 CECCHERINI Lorenzo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.8 590

            LANCI    

2 1 81 GHINASSI Niccolo' 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 16.2 538

            SPRINT-OSTACOLI    

3 4 90 HIPOL Mark Antony 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.4 512

            SPRINT-OSTACOLI    

4 6 82 CANESCHI Matteo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.3 401

            SPRINT-OSTACOLI    

5 5 11 BIANCHINI Pietro 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.4 275

            SALTI    

6 3 85 BARTOLINI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.2 191

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 3 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 FINETTI Adriano 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.8 462

            SALTI    

2 4 100 SANTANIELLO Antonio 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17.4 389

            SPRINT-OSTACOLI    

3 6 89 SCOLARO Rocco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.1 308

            SPRINT-OSTACOLI    

4 5 92 CERI Isacco 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.7 141

            SALTI    

  3 96 AGNORELLI Francesco 1999 CM FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO NP  

            MEZZOFONDO-MARCIA    

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 RUSSO Filippo 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 14.3 800

            SPRINT-OSTACOLI    

2 4 95 RIGHI Vieri 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.3 800

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 94 PELLI Alessandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.0 700

            SPRINT-OSTACOLI    

4 6 99 PECCIARELLI Duccio 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.2 672

            MEZZOFONDO-MARCIA    

5 2 91 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 15.6 617

            SPRINT-OSTACOLI    

6 1 93 FABRIZI Niccolo 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.7 604

            SALTI    

7 2 97 CECCHERINI Lorenzo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.8 590

            LANCI    

8 1 81 GHINASSI Niccolo' 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 16.2 538

            SPRINT-OSTACOLI    

9 4 90 HIPOL Mark Antony 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.4 512

            SPRINT-OSTACOLI    

10 2 98 FINETTI Adriano 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.8 462

            SALTI    

11 6 82 CANESCHI Matteo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.3 401

            SPRINT-OSTACOLI    

12 4 100 SANTANIELLO Antonio 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17.4 389

            SPRINT-OSTACOLI    

13 6 89 SCOLARO Rocco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.1 308

            SPRINT-OSTACOLI    

14 5 11 BIANCHINI Pietro 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.4 275

            SALTI    

15 3 85 BARTOLINI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.2 191

            SPRINT-OSTACOLI    

16 5 92 CERI Isacco 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.7 141

            SALTI    

  3 96 AGNORELLI Francesco 1999 CM FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO NP  

            MEZZOFONDO-MARCIA    

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 RIGHI Vieri 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2.50 572

          SPRINT-OSTACOLI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60                                          

  -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                                          

2 301 GUADAGNO Emanuele 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.20 496

          SALTI    

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 302 RIGACCI Alessandro 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.00 444

          SALTI    

1.80 2.00 2.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 888 PETRINI Matteo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.09 532

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.94  2°:  4.95  3°:  5.09                    

2 468 FONDELLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.86 474

          SPRINT-OSTACOLI    



1°:  4.67  2°:  4.86  3°:  4.56                    

3 416 FANELLI Mattia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.74 443

          SALTI    

1°:  4.41  2°:  4.54  3°:  4.74                    

4 429 CALAMANDREI Lorenzo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.67 426

          SALTI    

1°:  N  2°:  4.67  3°:  N                    

5 476 FINETTI Adriano 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4.54 393

          SALTI    

1°:  4.54  2°:  4.36  3°:  4.19                    

6 420 JEONG Young Suk 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.53 391

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.75  2°:  4.23  3°:  4.53                    

7 430 CARNIANI Michele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.48 378

          SALTI    

1°:  N  2°:  4.38  3°:  4.48                    

8 423 PASZKOWSKI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.45 371

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  N  2°:  N  3°:  4.45                    

9 666 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.38 354

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.85  2°:  4.27  3°:  4.38                    

10 446 CAMPI Alessio 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 4.37 351

          SALTI    

1°:  4.20  2°:  4.19  3°:  4.37                    

11 441 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.33 341

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.00  2°:  4.21  3°:  4.33                    

12 464 CHIOSI Samuele 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.26 324

          SALTI    

1°:  3.96  2°:  3.39  3°:  4.26                    

13 411 BARTOLOZZI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.22 314

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.22  2°:  N  3°:  N                    

14 465 DEI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.20 309

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.09  2°:  4.12  3°:  4.20                    

15 418 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 309

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  3.34  2°:  4.01  3°:  4.20                    

16 413 CALA' Francesco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.19 307

          SALTI    

1°:  4.19  2°:  N  3°:  N                    

17 455 MULLER Alessio 1999 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.17 302

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.17  2°:  4.08  3°:  3.20                    

18 435 SALVI David 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.15 297

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  3.72  2°:  4.13  3°:  4.15                    

19 451 ALDOBRANDI Lorenzo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.09 283

          LANCI    

1°:  4.09  2°:  3.93  3°:  N                    

20 431 CIAMPI Ernesto 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 275

          SALTI    

1°:  4.06  2°:  3.54  3°:  4.06                    

21 475 SARDI Daniele 2000 CM FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 3.95 249

          SALTI    

1°:  3.76  2°:  3.53  3°:  3.95                    

22 405 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.94 246

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  3.71  2°:  3.87  3°:  3.94                    

23 457 PAOLI Duccio 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.93 244

          SALTI    

1°:  2.97  2°:  3.63  3°:  3.93                    



24 474 SANTORO Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.90 237

          SALTI    

1°:  3.85  2°:  3.45  3°:  3.90                    

25 439 MAGNANI Michael 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3.87 230

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  3.87  2°:  3.62  3°:  3.73                    

26 454 MONETTI Ciro 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.80 213

          SALTI    

1°:  3.58  2°:  N  3°:  3.80                    

27 467 FELLADI Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.64 175

          SALTI    

1°:  3.64  2°:  3.36  3°:  3.38                    

28 442 SEVERI Federico 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3.49 140

          SALTI    

1°:  3.49  2°:  3.30  3°:  3.31                    

29 463 RUSCI Sandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.13 56

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.13  2°:  N  3°:  2.98                    

  436 CAPACCI Giovanni 2000 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  445 VEZZOSI Simone 1999 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  414 DE CINTI Elia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  415 DE MUYNCK William 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SALTI    

  417 FEI Matteo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          LANCI    

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.71 694

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.51  2°:  5.71  3°:  5.58                    

2 472 RIGHI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.58 660

          SALTI    

1°:  N  2°:  5.54  3°:  5.58                    

3 450 MARTINOZZI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.35 599

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.35  2°:  N  3°:  P                    

4 456 NALDI Matteo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.33 594

          LANCI    

1°:  5.27  2°:  5.23  3°:  5.33                    

5 469 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.21 563

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.21  2°:  N  3°:  4.23                    

6 434 HIPOL Mark Antony 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.18 555

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.97  2°:  5.18  3°:  4.86                    

7 444 ZANIERI Mattia 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 5.17 553

          SALTI    

1°:  4.82  2°:  5.17  3°:  4.89                    

8 421 LUNGHI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.11 537

          LANCI    

1°:  5.11  2°:  5.08  3°:  R                    

9 466 DONATI Niccolo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.08 530

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.68  2°:  4.62  3°:  5.08                    

10 449 MARTINELLI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.05 522

          SALTI    

1°:  4.79  2°:  5.00  3°:  5.05                    

11 471 POLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.03 517

          SALTI    

1°:  4.71  2°:  4.11  3°:  5.03                    

12 453 MARTINI Edvard Rafael 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.01 512



          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  N  2°:  5.01  3°:  N                    

13 458 CERI Isacco 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.00 509

          SALTI    

1°:  4.61  2°:  4.98  3°:  5.00                    

14 402 BRUSCHI Filippo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 5.00 509

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.00  2°:  N  3°:  4.74                    

15 438 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.99 507

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.71  2°:  N  3°:  4.99                    

16 412 BIANCHINI Pietro 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.93 491

          SALTI    

1°:  4.93  2°:  4.54  3°:  R                    

17 400 FANTONI Venanzio 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 4.78 453

          LANCI    

1°:  4.78  2°:  4.39  3°:  N                    

18 470 PANICHI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.76 448

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  4.59  2°:  4.75  3°:  4.76                    

19 404 MANNELLI Jordan 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.73 441

          LANCI    

1°:  4.45  2°:  4.73  3°:  4.63                    

20 459 FABRIZI Niccolo 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.72 438

          SALTI    

1°:  4.61  2°:  4.72  3°:  4.59                    

21 406 CARNEVALI Pietro 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.72 438

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.72  2°:  N  3°:  4.47                    

22 448 CALVANELLI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.68 428

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.54  2°:  4.68  3°:  R                    

23 462 MATUCCI Mattia 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.68 428

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  4.51  2°:  4.53  3°:  4.68                    

24 428 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.65 421

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.65  2°:  4.39  3°:  3.40                    

25 426 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.55 396

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  4.40  2°:  4.16  3°:  4.55                    

26 425 SCOLARO Rocco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.52 388

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.82  2°:  4.24  3°:  4.52                    

27 410 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.39 356

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  3.98  2°:  4.39  3°:  4.38                    

28 473 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.33 341

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.13  2°:  4.33  3°:  4.15                    

29 409 SALIU Erik 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.32 339

          SALTI    

1°:  3.95  2°:  4.21  3°:  4.32                    

30 437 GAMBASSI Lapo 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.24 319

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  4.04  2°:  4.24  3°:  3.53                    

31 433 DI SCHINO Leonardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 275

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.63  2°:  N  3°:  4.06                    

32 408 MIOZZO Francesco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.42 123

          SALTI    

1°:  N  2°:  N  3°:  3.42                    

33 443 TASSINI Nicola 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 2.86  

          SALTI    

1°:  2.86  2°:  N  3°:  R                    



  447 GEPPETTI Luca 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  477 GIANNETTI Noris 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.71 694

          SPRINT-OSTACOLI    

2 472 RIGHI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.58 660

          SALTI    

3 450 MARTINOZZI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.35 599

          SPRINT-OSTACOLI    

4 456 NALDI Matteo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.33 594

          LANCI    

5 469 FRATINI Marco 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.21 563

          SPRINT-OSTACOLI    

6 434 HIPOL Mark Antony 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.18 555

          SPRINT-OSTACOLI    

7 444 ZANIERI Mattia 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 5.17 553

          SALTI    

8 421 LUNGHI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.11 537

          LANCI    

9 888 PETRINI Matteo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.09 532

          SPRINT-OSTACOLI    

10 466 DONATI Niccolo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.08 530

          SPRINT-OSTACOLI    

11 449 MARTINELLI Lorenzo 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.05 522

          SALTI    

12 471 POLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.03 517

          SALTI    

13 453 MARTINI Edvard Rafael 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.01 512

          MEZZOFONDO-MARCIA    

14 458 CERI Isacco 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.00 509

          SALTI    

15 402 BRUSCHI Filippo 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 5.00 509

          SPRINT-OSTACOLI    

16 438 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.99 507

          SPRINT-OSTACOLI    

17 412 BIANCHINI Pietro 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.93 491

          SALTI    

18 468 FONDELLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.86 474

          SPRINT-OSTACOLI    

19 400 FANTONI Venanzio 1999 CM AR051 ATL. SESTINI 4.78 453

          LANCI    

20 470 PANICHI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.76 448

          MEZZOFONDO-MARCIA    

21 416 FANELLI Mattia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.74 443

          SALTI    

22 404 MANNELLI Jordan 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.73 441

          LANCI    

23 459 FABRIZI Niccolo 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.72 438

          SALTI    

24 406 CARNEVALI Pietro 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.72 438

          SPRINT-OSTACOLI    

25 448 CALVANELLI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 4.68 428

          SPRINT-OSTACOLI    

26 462 MATUCCI Mattia 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.68 428

          MEZZOFONDO-MARCIA    

27 429 CALAMANDREI Lorenzo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.67 426

          SALTI    

28 428 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.65 421

          SPRINT-OSTACOLI    

29 426 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.55 396

          MEZZOFONDO-MARCIA    



30 476 FINETTI Adriano 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4.54 393

          SALTI    

31 420 JEONG Young Suk 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.53 391

          SPRINT-OSTACOLI    

32 425 SCOLARO Rocco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.52 388

          SPRINT-OSTACOLI    

33 430 CARNIANI Michele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.48 378

          SALTI    

34 423 PASZKOWSKI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.45 371

          SPRINT-OSTACOLI    

35 410 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.39 356

          MEZZOFONDO-MARCIA    

36 666 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.38 354

          SPRINT-OSTACOLI    

37 446 CAMPI Alessio 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 4.37 351

          SALTI    

38 441 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.33 341

          SPRINT-OSTACOLI    

39 473 SANTESI Federico 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.33 341

          SPRINT-OSTACOLI    

40 409 SALIU Erik 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.32 339

          SALTI    

41 464 CHIOSI Samuele 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.26 324

          SALTI    

42 437 GAMBASSI Lapo 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 4.24 319

          MEZZOFONDO-MARCIA    

43 411 BARTOLOZZI Giovanni 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.22 314

          SPRINT-OSTACOLI    

44 465 DEI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.20 309

          SPRINT-OSTACOLI    

45 418 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 309

          MEZZOFONDO-MARCIA    

46 413 CALA' Francesco 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.19 307

          SALTI    

47 455 MULLER Alessio 1999 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.17 302

          SPRINT-OSTACOLI    

48 435 SALVI David 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.15 297

          MEZZOFONDO-MARCIA    

49 451 ALDOBRANDI Lorenzo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.09 283

          LANCI    

50 431 CIAMPI Ernesto 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 275

          SALTI    

51 433 DI SCHINO Leonardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 275

          SPRINT-OSTACOLI    

52 475 SARDI Daniele 2000 CM FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 3.95 249

          SALTI    

53 405 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.94 246

          MEZZOFONDO-MARCIA    

54 457 PAOLI Duccio 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.93 244

          SALTI    

55 474 SANTORO Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.90 237

          SALTI    

56 439 MAGNANI Michael 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3.87 230

          MEZZOFONDO-MARCIA    

57 454 MONETTI Ciro 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.80 213

          SALTI    

58 467 FELLADI Alessio 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.64 175

          SALTI    

59 442 SEVERI Federico 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 3.49 140

          SALTI    

60 408 MIOZZO Francesco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.42 123

          SALTI    

61 463 RUSCI Sandro 2000 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.13 56

          SPRINT-OSTACOLI    

62 443 TASSINI Nicola 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 2.86  

          SALTI    



  447 GEPPETTI Luca 1999 CM FI023 ATL. FUCECCHIO Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  445 VEZZOSI Simone 1999 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  414 DE CINTI Elia 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  415 DE MUYNCK William 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SALTI    

  477 GIANNETTI Noris 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Ass  

          SPRINT-OSTACOLI    

  417 FEI Matteo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          LANCI    

  436 CAPACCI Giovanni 2000 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 POLI Roberto 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.36 519

          SALTI    

1°:  25.00  2°:  N  3°:  25.36                    

2 522 CECCHERINI Lorenzo 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 25.36 519

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  25.36                    

3 505 LA PEGNA Daniele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.23 489

          LANCI    

1°:  22.71  2°:  19.24  3°:  24.23                    

4 515 ELMAZI Mirko 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 21.58 417

          LANCI    

1°:  21.33  2°:  N  3°:  21.58                    

5 509 SIGNORILE Nicolo' 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 21.52 415

          LANCI    

1°:  21.52  2°:  20.25  3°:  20.64                    

6 517 PICCOLO Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 21.49 415

          LANCI    

1°:  21.49  2°:  19.31  3°:  16.14                    

7 514 BANI Claudio 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.12 377

          LANCI    

1°:  N  2°:  20.12  3°:  N                    

8 513 NALDI Matteo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 19.62 363

          LANCI    

1°:  19.62  2°:  18.02  3°:  N                    

9 501 MANNELLI Jordan 1999 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 19.28 353

          LANCI    

1°:  14.81  2°:  19.28  3°:  N                    

10 504 GARONNI Arturo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.64 335

          LANCI    

1°:  N  2°:  18.64  3°:  17.73                    

11 502 GHELLI Marco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 18.40 328

          LANCI    

1°:  N  2°:  15.86  3°:  18.40                    

12 510 LONGO Alessandro 2000 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 17.49 303

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  17.49  2°:  17.25  3°:  15.93                    

13 521 BRUNI Tommaso 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17.27 296

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  15.57  2°:  17.27  3°:  16.04                    

14 516 MORETTI Christian 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 16.69 280

          LANCI    

1°:  16.69  2°:  16.49  3°:  N                    

15 508 MASI Emanuele 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 16.26 267

          LANCI    



1°:  N  2°:  16.26  3°:  N                    

16 500 AQUILANO Christian 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 15.26 239

          LANCI    

1°:  15.26  2°:  N  3°:  N                    

17 506 TONARELLI Lorenzo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.21 237

          LANCI    

1°:  15.21  2°:  15.12  3°:  13.20                    

18 524 SBANDELLI Matteo 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.02 232

          LANCI    

1°:  12.67  2°:  15.02  3°:  N                    

19 511 MANZINI Andrea 1999 CM FI025 ATL. CALENZANO 14.22 208

          LANCI    

1°:  12.93  2°:  14.01  3°:  14.22                    

20 520 VANNI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.19 207

          LANCI    

1°:  N  2°:  14.19  3°:  11.67                    

21 503 BELLUCCI Leonardo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.06 204

          LANCI    

1°:  13.91  2°:  14.06  3°:  N                    

22 523 NENCINI Francesco 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 13.77 195

          LANCI    

1°:  13.17  2°:  N  3°:  13.77                    

23 507 CASELLI Jacopo 2000 CM FI005 ATL.SESTESE 12.93 170

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  12.93  2°:  11.42  3°:  10.44                    

24 512 ALDOBRANDI Lorenzo 2000 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.14 117

          LANCI    

1°:  10.55  2°:  10.21  3°:  11.14                    

25 566 SCAFFEI Vanni 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.11 86

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  10.11  2°:  10.07  3°:  9.92                    

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 616 SBANDELLI Matteo 1999 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 35.01 668

          LANCI    

1°:  34.62  2°:  35.01  3°:  N                    

2 603 LUNGHI Andrea 1999 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31.56 607

          LANCI    

1°:  24.48  2°:  31.56  3°:  22.81                    

3 611 ELMAZI Mirko 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 30.62 590

          LANCI    

1°:  30.62  2°:  29.84  3°:  N                    

4 600 AQUILANO Christian 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 28.97 559

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  28.97                    

5 610 BANI Claudio 1999 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 28.42 548

          LANCI    

1°:  28.42  2°:  26.74  3°:  24.06                    

6 605 LA PEGNA Daniele 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.39 528

          LANCI    

1°:  24.86  2°:  24.83  3°:  27.39                    

7 612 MORETTI Christian 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.41 488

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  25.41                    

8 608 FERRUCCI Francesco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 25.37 487

          LANCI    

1°:  24.20  2°:  23.25  3°:  25.37                    

9 604 GARONNI Arturo 1999 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.31 444

          LANCI    

1°:  21.82  2°:  23.31  3°:  20.45                    



10 614 VANNI Matteo 1999 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.82 434

          LANCI    

1°:  20.78  2°:  20.88  3°:  22.82                    

11 607 CALABRESE Guido 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 22.38 424

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  19.82  2°:  21.53  3°:  22.38                    

12 606 TONARELLI Lorenzo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.29 379

          LANCI    

1°:  15.97  2°:  13.04  3°:  20.29                    

13 609 MASI Emanuele 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 19.71 366

          LANCI    

1°:  18.85  2°:  18.53  3°:  19.71                    

14 615 NENCINI Francesco 2000 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 19.37 358

          LANCI    

1°:  19.37  2°:  N  3°:  17.11                    

  601 GHELLI Marco 1999 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI Ncl  

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  N                    

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 FALAGIANI Martina 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.3 952

            SPRINT-OSTACOLI    

2 2 2 LUGUGNANI Sofia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 41.5 937

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 1 CAPACCIONI Marta 1999 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.7 856

            SPRINT-OSTACOLI    

4 1 22 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.6 801

            SPRINT-OSTACOLI    

5 4 32 BASAGNI Claudia 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 44.3 760

            SPRINT-OSTACOLI    

  3 28 RASTRELLI Arianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.8 789

            SPRINT-OSTACOLI    

2 4 81 GENTILI Eleonora 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.7 737

            SPRINT-OSTACOLI    

3 3 23 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 44.9 725

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 6 GALLI Anna 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.6 685

            SPRINT-OSTACOLI    

5 1 43 ROCCHIGIANI Noa 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 48.1 552

            SALTI    

  5 13 SALANI Maria Vittoria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 3 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 CALO' Ilaria 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 47.1 604

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 19 SARTI Camilla 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 47.4 588

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 30 BERTINI Lavinia 2000 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 47.8 567

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 24 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

5 1 27 CATARZI Giada 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.6 477

            SPRINT-OSTACOLI    



6 4 10 FERI Martina 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.1 281

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 4 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 MILANO Alessia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 25 CHIARI Anna 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 49.2 497

            SPRINT-OSTACOLI    

3 4 15 SIGNORELLI Matilde 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.7 472

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 40 PANDOLFI Sofia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.6 430

            SPRINT-OSTACOLI    

5 5 26 MAZZONI Sara 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 51.0 412

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 5 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 45 VITI Virginia 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 49 CALIANI Margherita 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 50.3 444

            LANCI    

3 5 17 MORONI Emanuela 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 50.7 426

            SALTI    

4 4 39 BELGACEM Nour 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.7 257

            SPRINT-OSTACOLI    

  2 20 BERNI Sofia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 6 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 PAMPALONI Olga 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.8 516

            SPRINT-OSTACOLI    

2 6 18 RELLA Carlotta 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 49.0 507

            MEZZOFONDO-MARCIA    

3 4 34 GIANNI Chiara 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 58.2 136

            SPRINT-OSTACOLI    

  5 37 FIORENTINI Giada 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Rit  

            SPRINT-OSTACOLI    

  2 29 VILIANI Marta 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 7 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 FERRETTI Caterina 1999 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 45.4 697

            SPRINT-OSTACOLI    

2 4 38 RIZZUTO Silvia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.8 674

            SPRINT-OSTACOLI    

3 6 14 SALINI Sofia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.8 468

            SPRINT-OSTACOLI    

4 5 42 FE' Giorgia 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 52.0 367

            SPRINT-OSTACOLI    

5 2 3 CALERI Eva 2000 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 57.4 162

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 8 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 83 MILANI Teresa 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 48.6 526

            SALTI    

2 4 44 STECCHI Sofia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.8 468

            LANCI    

3 3 78 GAMBONE Alessia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 51.2 403

            SPRINT-OSTACOLI    

4 5 16 DELLA LUNGA Lucrezia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 52.0 367

            SPRINT-OSTACOLI    

5 2 8 PACCIANI Anna 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.0 367



            SPRINT-OSTACOLI    

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 FALAGIANI Martina 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.3 952

            SPRINT-OSTACOLI    

2 2 2 LUGUGNANI Sofia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 41.5 937

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 1 CAPACCIONI Marta 1999 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 42.7 856

            SPRINT-OSTACOLI    

4 1 22 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.6 801

            SPRINT-OSTACOLI    

5 6 21 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.8 789

            SPRINT-OSTACOLI    

6 4 32 BASAGNI Claudia 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 44.3 760

            SPRINT-OSTACOLI    

7 4 81 GENTILI Eleonora 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.7 737

            SPRINT-OSTACOLI    

8 3 23 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 44.9 725

            SPRINT-OSTACOLI    

9 3 31 FERRETTI Caterina 1999 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 45.4 697

            SPRINT-OSTACOLI    

10 2 6 GALLI Anna 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 45.6 685

            SPRINT-OSTACOLI    

11 4 38 RIZZUTO Silvia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 45.8 674

            SPRINT-OSTACOLI    

12 6 33 CALO' Ilaria 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 47.1 604

            SPRINT-OSTACOLI    

13 3 19 SARTI Camilla 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 47.4 588

            SPRINT-OSTACOLI    

14 5 30 BERTINI Lavinia 2000 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 47.8 567

            SPRINT-OSTACOLI    

15 1 43 ROCCHIGIANI Noa 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 48.1 552

            SALTI    

16 6 83 MILANI Teresa 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 48.6 526

            SALTI    

17 3 98 PAMPALONI Olga 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 48.8 516

            SPRINT-OSTACOLI    

18 6 11 MILANO Alessia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

18 6 45 VITI Virginia 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

18 2 24 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 49.0 507

            SPRINT-OSTACOLI    

18 6 18 RELLA Carlotta 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 49.0 507

            MEZZOFONDO-MARCIA    

22 3 25 CHIARI Anna 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 49.2 497

            SPRINT-OSTACOLI    

23 1 27 CATARZI Giada 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 49.6 477

            SPRINT-OSTACOLI    

24 4 15 SIGNORELLI Matilde 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.7 472

            SPRINT-OSTACOLI    

25 4 44 STECCHI Sofia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 49.8 468

            LANCI    

25 6 14 SALINI Sofia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.8 468

            SPRINT-OSTACOLI    

27 3 49 CALIANI Margherita 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 50.3 444

            LANCI    

28 2 40 PANDOLFI Sofia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 50.6 430

            SPRINT-OSTACOLI    

29 5 17 MORONI Emanuela 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 50.7 426

            SALTI    

30 5 26 MAZZONI Sara 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 51.0 412

            SPRINT-OSTACOLI    

31 3 78 GAMBONE Alessia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 51.2 403

            SPRINT-OSTACOLI    



32 5 16 DELLA LUNGA Lucrezia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 52.0 367

            SPRINT-OSTACOLI    

32 5 42 FE' Giorgia 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 52.0 367

            SPRINT-OSTACOLI    

34 2 8 PACCIANI Anna 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.0 367

            SPRINT-OSTACOLI    

35 4 10 FERI Martina 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.1 281

            SPRINT-OSTACOLI    

36 4 39 BELGACEM Nour 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 54.7 257

            SPRINT-OSTACOLI    

37 2 3 CALERI Eva 2000 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 57.4 162

            SPRINT-OSTACOLI    

38 4 34 GIANNI Chiara 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 58.2 136

            SPRINT-OSTACOLI    

  5 37 FIORENTINI Giada 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Rit  

            SPRINT-OSTACOLI    

  5 13 SALANI Maria Vittoria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

  2 29 VILIANI Marta 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

  2 20 BERNI Sofia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

  3 28 RASTRELLI Arianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

            SPRINT-OSTACOLI    

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 VALENSIN Carolina 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:08.5 840

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 124 LUCHETTI Ambra 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:14.9 758

          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 121 RIZZUTO Anna 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:18.2 717

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 116 RASTELLI Marianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:19.8 698

          MEZZOFONDO-MARCIA    

5 109 CANESTRINI Maria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.4 679

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 101 BORGOGNI Azzurra 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:21.5 677

          MEZZOFONDO-MARCIA    

7 125 SPIGHI Ilaria 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.7 640

          MEZZOFONDO-MARCIA    

8 126 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:27.8 604

          SPRINT-OSTACOLI    

9 103 VECCHI Costanza 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:31.8 559

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 107 DI RIENZO Ludovica 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:43.4 437

          MEZZOFONDO-MARCIA    

11 123 CARREPANI Alessia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:47.1 400

          MEZZOFONDO-MARCIA    

12 119 AMELIA Valentina 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:52.5 349

          MEZZOFONDO-MARCIA    

13 106 DETTORI Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:52.6 348

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  118 MODICA AMORE Irene 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

Passaggi: m. 400: 1.14.9 - m. 800: 2.32.0

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 ESPANA TABOURIN Mitu 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:40.4 467

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 108 PETRIOLI Lucrezia 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.5 396



          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 114 BRENNA Costanza 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:49.3 379

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 120 BALDAZZI Noemi 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:49.4 378

          MEZZOFONDO-MARCIA    

5 112 BOCCHINO Cristina Gaia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:50.5 367

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 104 BITTONI Elena 1999 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:52.9 345

          SPRINT-OSTACOLI    

7 115 CIMA Vittoria 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:54.8 328

          MEZZOFONDO-MARCIA    

8 111 SCARPI Arianna 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 3:58.0 299

          MEZZOFONDO-MARCIA    

9 117 SIENI Bianca 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.9 282

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 122 SCARDELLA Francesca 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:09.0 207

          LANCI    

11 72 DI BARI Giuliana 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.0 162

          SALTI    

12 105 BRACH DEL PREVER Teresa 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.6 157

          SALTI    

  127 BIBENE Albertine 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

Passaggi: m. 400: 1.31.0 - m. 800: 3.03.0

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 VALENSIN Carolina 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:08.5 840

          MEZZOFONDO-MARCIA    

2 124 LUCHETTI Ambra 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:14.9 758

          MEZZOFONDO-MARCIA    

3 121 RIZZUTO Anna 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:18.2 717

          MEZZOFONDO-MARCIA    

4 116 RASTELLI Marianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:19.8 698

          MEZZOFONDO-MARCIA    

5 109 CANESTRINI Maria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.4 679

          MEZZOFONDO-MARCIA    

6 101 BORGOGNI Azzurra 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:21.5 677

          MEZZOFONDO-MARCIA    

7 125 SPIGHI Ilaria 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.7 640

          MEZZOFONDO-MARCIA    

8 126 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:27.8 604

          SPRINT-OSTACOLI    

9 103 VECCHI Costanza 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:31.8 559

          MEZZOFONDO-MARCIA    

10 110 ESPANA TABOURIN Mitu 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:40.4 467

          MEZZOFONDO-MARCIA    

11 107 DI RIENZO Ludovica 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:43.4 437

          MEZZOFONDO-MARCIA    

12 123 CARREPANI Alessia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:47.1 400

          MEZZOFONDO-MARCIA    

13 108 PETRIOLI Lucrezia 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.5 396

          MEZZOFONDO-MARCIA    

14 114 BRENNA Costanza 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:49.3 379

          MEZZOFONDO-MARCIA    

15 120 BALDAZZI Noemi 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:49.4 378

          MEZZOFONDO-MARCIA    

16 112 BOCCHINO Cristina Gaia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:50.5 367

          MEZZOFONDO-MARCIA    

17 119 AMELIA Valentina 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:52.5 349

          MEZZOFONDO-MARCIA    

18 106 DETTORI Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:52.6 348

          MEZZOFONDO-MARCIA    

19 104 BITTONI Elena 1999 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:52.9 345

          SPRINT-OSTACOLI    

20 115 CIMA Vittoria 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:54.8 328



          MEZZOFONDO-MARCIA    

21 111 SCARPI Arianna 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 3:58.0 299

          MEZZOFONDO-MARCIA    

22 117 SIENI Bianca 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.9 282

          MEZZOFONDO-MARCIA    

23 122 SCARDELLA Francesca 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:09.0 207

          LANCI    

24 72 DI BARI Giuliana 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.0 162

          SALTI    

25 105 BRACH DEL PREVER Teresa 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.6 157

          SALTI    

  127 BIBENE Albertine 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

  118 MODICA AMORE Irene 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Rit  

          MEZZOFONDO-MARCIA    

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 RENZI Federica 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.4 885

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 93 PICCHIOTTI Margherita 1999 CF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 12.6 857

            SALTI    

3 1 56 CAPACCIONI Marta 1999 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 12.6 857

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 77 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.8 829

            SPRINT-OSTACOLI    

5 6 64 GENTILI Eleonora 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.9 815

            SPRINT-OSTACOLI    

6 4 83 RASTRELLI Arianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.7 705

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 2 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 RAZZOLINI Ilaria 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.5 732

            LANCI    

2 2 63 GALLI Anna 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.5 732

            SPRINT-OSTACOLI    

3 5 90 RIZZUTO Silvia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.0 665

            SPRINT-OSTACOLI    

4 1 69 GIANNELLI Lisa 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.2 511

            SALTI    

5 6 84 AVIETTI Carlotta 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 15.2 511

            SPRINT-OSTACOLI    

6 3 71 SALINI Sofia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.8  

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 3 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 LANDI Noemi 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.6 587

            SALTI    

2 1 66 NIBA Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.3 498

            SALTI    

3 3 65 MISURI Ginevra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.7 449

            SALTI    

4 5 87 PROFETI Ester 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 15.9 425

            SPRINT-OSTACOLI    

5 6 78 CIASCHI Giorgia 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.0 413

            SPRINT-OSTACOLI    

6 4 74 RUOCCO Amanda 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 16.1 401

            SALTI    

Serie 4 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:46 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 70 NDIAYE Dior 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.6 587

            SALTI    

2 5 89 MICELI Eleonora 1999 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.3 498

            SPRINT-OSTACOLI    

3 2 88 ROSSI Elisabetta 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 16.5 354

            SALTI    

4 3 72 ALBERTI Leila 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 16.5 354

            SPRINT-OSTACOLI    

5 4 59 VERDELLI Silvia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.3 263

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 5 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 SCALI Sofia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 16.2 389

            SALTI    

2 5 80 BANDINELLI Rebecca 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.2 389

            LANCI    

3 4 100 FERRI Caterina 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 17.9 197

            SPRINT-OSTACOLI    

4 3 86 FIORENTINI Giada 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 18.3 154

            SPRINT-OSTACOLI    

  6 91 BOUMA EBONGUE Patassi I 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO NP  

            MEZZOFONDO-MARCIA    

Serie 6 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 LUGUGNANI Sofia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 13.9 678

            SPRINT-OSTACOLI    

2 5 81 CATARZI Giada 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.3 498

            SPRINT-OSTACOLI    

3 6 79 LAERA Martina 2000 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 15.8 437

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 92 FE' Giorgia 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 17.1 285

            SPRINT-OSTACOLI    

5 3 97 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.1 175

            SPRINT-OSTACOLI    

Serie 7 Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 82 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.5 600

            LANCI    

2 6 60 VERDELLI Elena 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 14.6 587

            SALTI    

3 3 61 BALATRESI Martina 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.7 574

            SPRINT-OSTACOLI    

4 5 67 PACCIANI Anna 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.0 413

            SPRINT-OSTACOLI    

5 4 73 DELLA LUNGA Lucrezia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 18.8 102

            SPRINT-OSTACOLI    

RIEPILOGO Campo Danilo Innocenti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 RENZI Federica 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.4 885

            SPRINT-OSTACOLI    

2 3 93 PICCHIOTTI Margherita 1999 CF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 12.6 857

            SALTI    

3 1 56 CAPACCIONI Marta 1999 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 12.6 857

            SPRINT-OSTACOLI    

4 2 77 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.8 829

            SPRINT-OSTACOLI    

5 6 64 GENTILI Eleonora 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.9 815

            SPRINT-OSTACOLI    

6 4 68 RAZZOLINI Ilaria 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.5 732

            LANCI    

7 2 63 GALLI Anna 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.5 732



            SPRINT-OSTACOLI    

8 4 83 RASTRELLI Arianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.7 705

            SPRINT-OSTACOLI    

9 4 57 LUGUGNANI Sofia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 13.9 678

            SPRINT-OSTACOLI    

10 5 90 RIZZUTO Silvia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.0 665

            SPRINT-OSTACOLI    

11 2 82 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.5 600

            LANCI    

12 6 60 VERDELLI Elena 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 14.6 587

            SALTI    

12 2 96 LANDI Noemi 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.6 587

            SALTI    

12 6 70 NDIAYE Dior 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.6 587

            SALTI    

15 3 61 BALATRESI Martina 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.7 574

            SPRINT-OSTACOLI    

16 1 69 GIANNELLI Lisa 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.2 511

            SALTI    

17 6 84 AVIETTI Carlotta 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 15.2 511

            SPRINT-OSTACOLI    

18 5 89 MICELI Eleonora 1999 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.3 498

            SPRINT-OSTACOLI    

18 5 81 CATARZI Giada 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.3 498

            SPRINT-OSTACOLI    

18 1 66 NIBA Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.3 498

            SALTI    

21 3 65 MISURI Ginevra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.7 449

            SALTI    

22 6 79 LAERA Martina 2000 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 15.8 437

            SPRINT-OSTACOLI    

23 5 87 PROFETI Ester 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 15.9 425

            SPRINT-OSTACOLI    

24 5 67 PACCIANI Anna 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.0 413

            SPRINT-OSTACOLI    

24 6 78 CIASCHI Giorgia 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.0 413

            SPRINT-OSTACOLI    

26 4 74 RUOCCO Amanda 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 16.1 401

            SALTI    

27 2 76 SCALI Sofia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 16.2 389

            SALTI    

28 5 80 BANDINELLI Rebecca 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.2 389

            LANCI    

29 2 88 ROSSI Elisabetta 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 16.5 354

            SALTI    

30 3 72 ALBERTI Leila 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 16.5 354

            SPRINT-OSTACOLI    

31 2 92 FE' Giorgia 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 17.1 285

            SPRINT-OSTACOLI    

32 4 59 VERDELLI Silvia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 17.3 263

            SPRINT-OSTACOLI    

33 4 100 FERRI Caterina 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 17.9 197

            SPRINT-OSTACOLI    

34 3 97 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.1 175

            SPRINT-OSTACOLI    

35 3 86 FIORENTINI Giada 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 18.3 154

            SPRINT-OSTACOLI    

36 4 73 DELLA LUNGA Lucrezia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 18.8 102

            SPRINT-OSTACOLI    

37 3 71 SALINI Sofia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.8  

            SPRINT-OSTACOLI    

  6 91 BOUMA EBONGUE Patassi I 2000 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO NP  

            MEZZOFONDO-MARCIA    

Salto in alto/HJ Cadette



SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 308 NDIAYE Dior 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.53 832

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 343 STADERINI Alessia 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.51 812

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                      

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                      

3 324 TRENTANOVE Sofia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.43 735

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                            

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

4 319 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.40 706

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

5 342 ROCCHIGIANI Noa 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.40 706

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   O   O   O   XO   XR                                              

6 305 GIANNELLI Maddalena 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.35 658

          LANCI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

7 323 SIRINGO Federica 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.35 658

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   XO   XXO   XXX                                                

8 307 GIANNELLI Lisa 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.35 658

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   O   XXO   XXO   XXX                                                

8 331 BARBIERI Francesca 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.35 658

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                                                

  -   -   XO   XO   XXO   XXX                                                

10 314 SCALI Sofia 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 1.30 609

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

11 303 DI RIENZO Ludovica 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.30 609

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

11 318 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.30 609

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

11 309 ALBERTI Leila 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 1.30 609

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

14 315 MAESTRELLI Chiara 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.30 609

          LANCI    

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35                                                  

  -   O   XO   XXO   XXX                                                  

15 311 MAGRINI Matilde 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 1.20 512

          LANCI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 328 CATALANO Sara 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.20 512



          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 313 RUOCCO Amanda 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 1.20 512

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 301 BIANCHI Eva 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 512

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 333 MAURO Federica 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.20 512

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 335 CARREPANI Alessia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.20 512

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XR                                                    

15 325 AVIETTI Carlotta 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 321 LAERA Martina 2000 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 312 RELLA Giorgia 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 1.20 512

          LANCI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 320 CIASCHI Giorgia 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

15 341 LANDI Noemi 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.20 512

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

15 317 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

27 334 RIZZUTO Anna 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.20 512

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

27 327 CALO' Ilaria 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

29 988 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

29 326 BASAGNI Claudia 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.20 512

          SPRINT-OSTACOLI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

31 322 GIORGETTI Silvia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.20 512

          SALTI    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

31 336 LABBADIA Martina 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.20 512

          SALTI    



1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

31 338 SACCONI Agnese 1999 CF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 1.20 512

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1.00 1.10 1.20 1.30                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

34 316 NIANG Adama 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.10 416

          SALTI    

1.00 1.10 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

34 329 GUARGUAGLI Valentina 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.10 416

          LANCI    

1.00 1.10 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

34 302 BRACH DEL PREVER Teresa 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.10 416

          SALTI    

1.00 1.10 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

37 801 DI BARI Giuliana 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.00 319

          SALTI    

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   -   XXX                                                      

37 337 SOLAZZO Marta 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.00 319

          SALTI    

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   -   XXX                                                      

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 PICCHIOTTI Margherita 1999 CF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 10.85 849

          SALTI    

1°:  10.85  2°:  10.66  3°:  10.62                    

2 420 CATALANO Sara 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 10.08 739

          SALTI    

1°:  10.08  2°:  10.07  3°:  N                    

3 413 NIANG Adama 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.88 710

          SALTI    

1°:  9.33  2°:  9.74  3°:  9.88                    

4 406 NIBA Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.75 692

          SALTI    

1°:  N  2°:  9.56  3°:  9.75                    

5 405 MISURI Ginevra 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.60 670

          SALTI    

1°:  9.56  2°:  9.56  3°:  9.60                    

6 419 TRENTANOVE Sofia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.58 667

          SALTI    

1°:  9.58  2°:  N  3°:  9.57                    

7 434 RENZI Federica 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9.53 660

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  9.24  2°:  9.53  3°:  9.18                    

8 414 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.30 627

          SALTI    

1°:  9.30  2°:  7.68  3°:  9.08                    

9 410 MORONI Emanuela 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 9.24 619

          SALTI    

1°:  8.64  2°:  9.01  3°:  9.24                    

10 404 BIANCHI Eva 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.11 600

          SALTI    

1°:  8.45  2°:  9.07  3°:  9.11                    

11 422 BALDI Cecilia 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.04 590

          LANCI    



1°:  8.91  2°:  9.04  3°:  9.00                    

12 418 SIRINGO Federica 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.96 578

          SALTI    

1°:  8.96  2°:  8.76  3°:  N                    

13 425 RIDOLFI Lara 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.90 570

          SALTI    

1°:  8.90  2°:  8.79  3°:  8.05                    

14 429 MAURO Federica 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.89 568

          SALTI    

1°:  8.87  2°:  8.89  3°:  N                    

15 430 MICELI Eleonora 1999 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.85 563

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.72  2°:  8.85  3°:  8.82                    

16 600 SARTI Camilla 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 8.81 557

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.68  2°:  8.50  3°:  8.81                    

17 438 SIGNORE Federica 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 8.81 557

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.81  2°:  8.21  3°:  8.02                    

18 415 CHIARI Anna 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.65 534

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.33  2°:  8.49  3°:  8.65                    

19 435 STADERINI Alessia 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8.63 531

          SALTI    

1°:  8.22  2°:  8.44  3°:  8.63                    

20 437 RICOTTA Ilaria 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 8.62 530

          SALTI    

1°:  8.25  2°:  8.57  3°:  8.62                    

21 431 ROSSI Carlotta 1999 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.62 530

          LANCI    

1°:  8.54  2°:  8.10  3°:  8.62                    

22 417 MAZZONI Sara 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.60 527

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.59  2°:  8.60  3°:  8.08                    

23 402 BITTONI Elena 1999 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 8.49 511

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.03  2°:  8.49  3°:  7.97                    

24 411 RELLA Carlotta 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 8.42 501

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  7.92  2°:  8.42  3°:  8.17                    

25 432 LABBADIA Martina 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.29 482

          SALTI    

1°:  8.29  2°:  8.03  3°:  N                    

26 403 BALATRESI Martina 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.27 480

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  8.27  2°:  8.15  3°:  R                    

27 423 BARBIERI Francesca 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.22 472

          SALTI    

1°:  8.18  2°:  7.97  3°:  8.22                    

28 421 MILANI Teresa 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 8.18 467

          SALTI    

1°:  7.89  2°:  8.07  3°:  8.18                    

29 409 FABIANO Livia 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 8.11 457

          LANCI    

1°:  7.89  2°:  8.11  3°:  8.04                    

30 428 GAMBONE Alessia 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.09 454

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  N  2°:  7.63  3°:  8.09                    

31 400 VERDELLI Elena 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.00 441

          SALTI    

1°:  8.00  2°:  7.97  3°:  7.70                    

32 436 FERRI Caterina 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 7.99 439

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  7.81  2°:  7.99  3°:  7.72                    



33 427 AMELIA Valentina 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.97 437

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  7.95  2°:  7.88  3°:  7.97                    

34 416 FINO Aurora 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 7.96 435

          LANCI    

1°:  N  2°:  7.81  3°:  7.96                    

35 426 ROSSI Elisabetta 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.78 409

          SALTI    

1°:  7.64  2°:  7.78  3°:  7.78                    

36 424 GUARNIERI Alessia 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.75 405

          LANCI    

1°:  7.75  2°:  N  3°:  N                    

  401 VERDELLI Silvia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA Ncl  

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  N  2°:  N  3°:  N                    

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 544 VARRIALE Elena 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.52 892

          LANCI    

1°:  11.40  2°:  11.52  3°:  11.16                    

2 500 SALVAGNONI Chiara 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.20 662

          LANCI    

1°:  9.15  2°:  9.20  3°:  8.99                    

3 524 GIORGETTI Silvia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.84 626

          SALTI    

1°:  8.84  2°:  7.69  3°:  N                    

4 523 DANTI Giulia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.54 595

          LANCI    

1°:  8.41  2°:  8.52  3°:  8.54                    

5 511 VISANI Viola 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.54 595

          LANCI    

1°:  8.54  2°:  8.45  3°:  7.50                    

6 528 BIANCALANI Chiara 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 8.37 577

          LANCI    

1°:  8.28  2°:  8.37  3°:  7.95                    

7 543 MORELLI Silvia 1999 CF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 8.33 573

          LANCI    

1°:  7.96  2°:  8.30  3°:  8.33                    

8 534 MODICA AMORE Irene 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.12 551

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  8.12  2°:  7.24  3°:  7.58                    

9 530 GUARGUAGLI Valentina 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 7.58 494

          LANCI    

1°:  7.31  2°:  7.58  3°:  7.15                    

10 512 GALLO Ginevra 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 7.55 491

          LANCI    

1°:  7.40  2°:  7.55  3°:  7.39                    

11 525 LANDI Chiara 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.45 481

          LANCI    

1°:  7.04  2°:  6.87  3°:  7.45                    

12 509 MINIATI Olimpia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.42 477

          LANCI    

1°:  7.42  2°:  7.03  3°:  7.31                    

13 549 DEIDDA Francesca 1999 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 7.41 476

          LANCI    

1°:  7.41  2°:  7.32  3°:  7.05                    

14 721 CIMA Vittoria 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.19 453

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  6.99  2°:  7.19  3°:  6.76                    

15 532 BALDI Cecilia 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.05 438



          LANCI    

1°:  7.05  2°:  6.69  3°:  6.20                    

16 505 COLAVIZZA Lisa 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.98 430

          LANCI    

1°:  6.98  2°:  6.06  3°:  6.40                    

17 545 BIBENE Albertine 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 6.98 430

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  6.98  2°:  N  3°:  6.31                    

18 535 PROFETI Ester 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.95 427

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  6.95  2°:  6.36  3°:  6.82                    

19 507 GIACOMOBONO Emma 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.82 413

          LANCI    

1°:  6.63  2°:  6.48  3°:  6.82                    

20 520 FINO Aurora 1999 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 6.75 406

          LANCI    

1°:  6.66  2°:  6.75  3°:  6.69                    

21 513 RELLA Giorgia 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 6.70 400

          LANCI    

1°:  6.22  2°:  6.29  3°:  6.70                    

22 547 VITI Virginia 1999 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 6.65 395

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  6.44  2°:  6.65  3°:  6.14                    

23 504 CAVARI Irene 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.42 370

          LANCI    

1°:  6.42  2°:  6.09  3°:  5.67                    

24 688 PAMPALONI Olga 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.11 336

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.47  2°:  6.11  3°:  6.04                    

25 510 PINI Asia 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.95 318

          LANCI    

1°:  5.95  2°:  5.51  3°:  5.88                    

26 541 BELGACEM Nour 1999 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.95 318

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.95  2°:  5.88  3°:  4.71                    

27 536 RIDOLFI Lara 1999 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.77 299

          SALTI    

1°:  4.96  2°:  4.78  3°:  5.77                    

28 501 CALERI Eva 2000 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 5.71 292

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.71  2°:  4.45  3°:  4.88                    

29 506 ESPANA TABOURIN Mitu 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.58 278

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.58  2°:  N  3°:  P                    

30 522 BRENNA Costanza 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.47 265

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.46  2°:  4.91  3°:  5.47                    

31 516 BOCCHINO Cristina Gaia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.41 259

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.20  2°:  5.41  3°:  5.16                    

32 527 SIENI Bianca 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.34 251

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.12  2°:  5.34  3°:  P                    

33 526 RASTELLI Marianna 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.34 251

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.34  2°:  4.86  3°:  P                    

34 537 SALEH Veronica 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.29 245

          LANCI    

1°:  4.72  2°:  4.78  3°:  5.29                    

35 508 MILANO Alessia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.28 244

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  5.28  2°:  5.14  3°:  4.80                    

36 521 BANDINELLI Rebecca 2000 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.25 241

          LANCI    

1°:  5.25  2°:  4.35  3°:  4.79                    



37 503 PETRIOLI Lucrezia 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.21 236

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  5.06  2°:  5.21  3°:  4.75                    

38 788 SOLAZZO Marta 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.20 235

          SALTI    

1°:  4.43  2°:  5.18  3°:  5.20                    

39 514 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.72 181

          LANCI    

1°:  4.72  2°:  4.12  3°:  4.35                    

40 542 PANDOLFI Sofia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.45 151

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  3.81  2°:  4.45  3°:  4.39                    

41 540 SCARDELLA Francesca 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.43 148

          LANCI    

1°:  4.43  2°:  4.05  3°:  3.90                    

42 529 GIANNI Chiara 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 4.38 143

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  4.30  2°:  4.38  3°:  3.44                    

  533 GUARNIERI Alessia 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP  

          LANCI    

1°:  5.28  2°:  4.37  3°:  4.40                    

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Danilo Innocenti - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 ROSSI Carlotta 1999 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 27.35 654

          LANCI    

1°:  21.00  2°:  27.35  3°:  22.00                    

2 689 MORELLI Silvia 1999 CF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 25.92 613

          LANCI    

1°:  25.07  2°:  N  3°:  25.92                    

3 618 LANDI Chiara 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.63 516

          LANCI    

1°:  12.77  2°:  19.33  3°:  22.63                    

4 624 CHENET Giulia 2000 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22.34 507

          LANCI    

1°:  N  2°:  14.91  3°:  22.34                    

5 600 GIANNELLI Maddalena 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.76 489

          LANCI    

1°:  20.28  2°:  18.87  3°:  21.76                    

6 608 VISANI Viola 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.66 486

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  21.66                    

7 617 DANTI Giulia 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 21.39 478

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  21.39                    

8 603 CAVARI Irene 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.17 471

          LANCI    

1°:  21.17  2°:  19.26  3°:  19.65                    

9 625 VARRIALE Elena 1999 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.30 444

          LANCI    

1°:  20.30  2°:  N  3°:  R                    

10 609 FABIANO Livia 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 19.70 424

          LANCI    

1°:  19.70  2°:  13.58  3°:  15.73                    

11 601 RAZZOLINI Ilaria 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.90 399

          LANCI    

1°:  18.90  2°:  N  3°:  14.55                    

12 629 RICOTTA Ilaria 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 18.25 378

          SALTI    

1°:  13.31  2°:  18.25  3°:  N                    



13 619 VILIANI Marta 1999 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.16 375

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  13.59  2°:  17.44  3°:  18.16                    

14 620 BIANCALANI Chiara 1999 CF FI025 ATL. CALENZANO 17.89 366

          LANCI    

1°:  17.89  2°:  16.85  3°:  16.56                    

15 628 DEIDDA Francesca 1999 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 17.72 360

          LANCI    

1°:  16.36  2°:  13.37  3°:  17.72                    

16 627 CALIANI Margherita 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 16.87 332

          LANCI    

1°:  13.68  2°:  16.87  3°:  15.55                    

17 602 BELLUCCI Claudia 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.58 322

          LANCI    

1°:  16.58  2°:  N  3°:  N                    

18 630 SIGNORE Federica 2000 CF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 16.35 314

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  15.43  2°:  15.88  3°:  16.35                    

19 607 PINI Asia 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.14 273

          LANCI    

1°:  13.40  2°:  11.53  3°:  15.14                    

20 612 SCARPI Arianna 2000 CF FI005 ATL.SESTESE 14.81 262

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  14.10  2°:  14.81  3°:  N                    

21 131 DETTORI Sofia 1999 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.80 262

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  14.80  2°:  14.28  3°:  R                    

22 900 BALDAZZI Noemi 2000 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.38 247

          MEZZOFONDO-MARCIA    

1°:  14.38  2°:  12.94  3°:  N                    

23 616 MAESTRELLI Chiara 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.23 242

          LANCI    

1°:  13.65  2°:  14.23  3°:  N                    

24 626 STECCHI Sofia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 13.54 218

          LANCI    

1°:  11.11  2°:  13.54  3°:  11.33                    

25 621 SALEH Veronica 2000 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.30 174

          LANCI    

1°:  N  2°:  12.30  3°:  11.55                    

26 604 COLAVIZZA Lisa 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.10 166

          LANCI    

1°:  N  2°:  10.22  3°:  12.10                    

27 614 BERNI Sofia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.56 147

          SPRINT-OSTACOLI    

1°:  10.87  2°:  8.06  3°:  11.56                    

28 605 GIACOMOBONO Emma 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.77 118

          LANCI    

1°:  7.63  2°:  10.77  3°:  10.50                    

29 611 MAGRINI Matilde 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 9.05 54

          LANCI    

1°:  7.82  2°:  8.93  3°:  9.05                    

30 610 GALLO Ginevra 1999 CF FI005 ATL.SESTESE 7.45  

          LANCI    

1°:  N  2°:  7.45  3°:  7.36                    

31 613 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.84  

          LANCI    

1°:  6.84  2°:  N  3°:  N                    

  606 MINIATI Olimpia 1999 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

          LANCI    

1°:  N  2°:  N  3°:  N                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	Disco locale
	Risultat.htm


